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KBB FUARI’NIN 40. YILINDA TURKISH CERAMICS’TEN 
GÜÇLÜ TEMSILIYET

SERAMIK SEKTÖRÜ KÜRESEL REKABET İÇIN POLITIKA DESTEĞI 
TALEP ETTI

SAVAŞIN SERAMIK SEKTÖRÜ ÜZERINDEKI ETKILERI 
DEĞERLENDIRILDI

İngiltere, Avrupa ve Sahra Altı Afrika pazarları 
için stratejik öneme sahip olan ve 1-4 Mart 
2026 tarihlerinde gerçekleşen KBB 2026 
Fuarı’na, Turkish Ceramics olarak stantlı 
katılım sağlanmıştır. İngiltere’nin Birmingham 
kentinde iki yılda bir düzenlenen ve bu yıl 
40. yılını kutlayan etkinlikte Birliğimiz 3. 
kez yer almıştır. Sektör profesyonellerinin 
ağırlandığı ve üye firmalarımızın müşterileriyle 
görüşmeler gerçekleştirdiği standımızda; üye 
firmalarımızın pazarda öne çıkan yenilikçi 
ve tasarım odaklı seramik sağlık gereçleri 
ile seramik kaplama ürünleri sergilenmiştir. 
Mutfak, banyo ve yatak odası alanındaki 
trendlerin ön plana çıktığı fuara, Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz de katılım 
sağlamıştır. Fuarda stantlarıyla yer alan üye 
firmalarımız, Erdem Çenesiz ve beraberindeki 
heyet  tarafından  ziyaret  edilmiştir.

Gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, sektör ve İngiltere pazarı hakkında istişarelerde bulunulmuş; 
firmalarımıza verimli ve başarılı bir fuar geçirmeleri temennisi iletilmiştir.

Şubat ayında gerçekleştirilen üst düzey temaslar kapsamında, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Cevdet Yılmaz ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır ile yapılan toplantılarda 
seramik sektörünün mevcut durumu ve öncelikli gündem maddeleri kapsamlı şekilde ele 
alınmıştır. Söz konusu görüşmelerde sektörün istihdam, üretim, ithalat ve ihracat performansına 
ilişkin güncel veriler paylaşılmış; rekabet gücünü etkileyen yapısal sorunlar ve çözüm önerileri 
ilgili makamlara aktarılmıştır. Bu önemli temasların çıktılarının kamuoyuna doğru ve etkin 
şekilde yansıtılması amacıyla, ilgili içerikler bülten haline getirilerek basın ile paylaşılmıştır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 9 Mart 2026 tarihinde Ankara’da düzenlenen 
iftar programı, iş dünyasının önde gelen temsilcilerini bir araya getirmiştir. Programa katılan 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, sektörümüzün güncel konularını ve gelecek vizyonunu 
paydaşlarımızla değerlendirme fırsatı bulmuştur. İş dünyasının birlik ve beraberlik ruhunu 
pekiştiren bu anlamlı buluşmada, sektörel dayanışmanın önemi bir kez daha vurgulanmıştır.

Başkanlar Kurulu Toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in Koordinatör Başkanlığı’nda, 24 Mart 2026 tarihinde 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nde 
gerçekleştirilmiştir.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi Toplantısı 25 Mart 
2026 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 27 Mart 2026 
tarihinde gerçekleştirilen Türk Ticaret Bankası Samsun Şube 
Açılışı programına katılım sağlamıştır.

Dünya Bankası desteğiyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda ve Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) yürütücülüğünde, sektör talepleri doğrultusunda belirlenen iyileştirme alanlarının kamu-özel 
iş birliği çerçevesinde değerlendirilerek Türk Standartları Enstitüsü (TSE) laboratuvar yatırımlarının 
önceliklerinin belirlenmesini amaçlayan “Ulusal Kalite Altyapısı (UKA) İhtiyaç Analizi Projesi” başlatılmıştır. 
Bu kapsamda, Ulusal Kalite Altyapısı (UKA) sisteminin talep yönlü bir yaklaşımla geliştirilmesine 
katkı sağlamak amacıyla, sektör temsilcilerinin katılımıyla 27 Mart Cuma günü TİM Dış Ticaret 
Kompleksi’nde çimento, cam, seramik ve toprak ürünleri sektörlerine yönelik Çalıştay düzenlenmiş, firma 
temsilcilerimizin yanı sıra Birlik personelimiz de katılım sağlamıştır. 

Bloomberg HT kanalında 26 Mart 2026 tarihinde yayınlanan Fokus programına canlı yayın konuğu 
olan Yönetim Kurulu Başkanımız Erdem Çenesiz, ABD-İran geriliminin seramik sektörü üzerindeki 
olası etkilerine ilişkin değerlendirmelerde bulunmuş olup, küresel ölçekte artan enerji maliyetlerinin 
üretim süreçlerine doğrudan yansıdığını ve nihai ürün fiyatlarında artışa neden olacağını 
ifade etmiştir. Ayrıca, jeopolitik gelişmelerin enerji piyasaları üzerinden sanayi üretimini etkilediğini 
vurgulayarak, sektörün bu süreçte maliyet baskılarıyla karşı karşıya olduğunu belirtmiştir.

TurkishGlass olarak, cephe tasarımı alanında uluslararası ölçekte önemli bir platform olan 
Façades+ New York etkinliğine 2. kez 26-27 Mart tarihinde katılım sağlanmıştır. Başkan Yardımcımız 
Tansu Kumru ile birlikte üye firmalarımızın da yer aldığı etkinlik alanımız, İhracat Genel Müdür 
Yardımcısı Mükerrem Aksoy ve New York Ticaret Ataşelerimiz Filiz Köseyener, Muhammet Alper
 Atilla ve Osman Nuri Gökbulut tarafından ziyaret edilmiştir. New York gibi küresel ölçekte mimarlık 
ve yapı sektörünün merkezlerinden birinde gerçekleştirilen bu katılım ile TurkishGlass’ın uluslararası 
görünürlüğü güçlendirilmiş, potansiyel iş birlikleri açısından önemli temaslar sağlanmıştır.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru, 9 Mart 2026 
tarihinde Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Mehmet 
Azgın’ı makamında ziyaret etmiştir. Görüşme kapsamında; solar 
cam pazarı başta olmak üzere oto cam, düzcam, cam ambalaj 
ve çerçeveli ayna ithalatına ilişkin küresel ve yerel güncel 
gelişmeler detaylı bir şekilde değerlendirilmiştir. Sektörün 
ithalat süreçlerindeki beklentileri ve pazarın korunmasına 
yönelik atılabilecek adımlar karşılıklı olarak ele alınmıştır.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru, 9 Mart 
2026 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Daire 
Başkanı Cemalettin Doğmuş ile bir araya gelmiştir. 
Ziyarette, sürüş güvenliğini doğrudan etkileyen araç 
ön cam hasarlarının, teknik muayene süreçlerinde 
“ağır kusur” kapsamında değerlendirilmesine yönelik 
yapılması planlanan düzenleme konusu istişare edilmiştir. 

Birleşik Krallık tarafından ülkemiz menşeli cam ambalaj ürünlerine yönelik başlatılan sübvansiyon 
soruşturması kapsamında, Ticaret Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla 13 Mart 2026 tarihinde kapsamlı 
bir sektör bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Cam ambalaj Üreticilerinin katılım sağladığı 
toplantıda , soruşturma süreci ve sektörümüzün uluslararası ticaret hukukundan doğan haklarının 
korunması amacıyla izlenecek stratejik yol haritası detaylıca ele alınmıştır. Türk cam ambalaj 
sektörünün küresel pazardaki rekabet gücünün korunması adına atılacak somut adımlar ve savunma 
mekanizmaları bu görüşmede değerlendirilmiştir.

3 Mart 2026 tarihinde TİM WINGS Gelecek Dönem Değerlendirme Toplantısı TİM Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru katılım 
sağlamıştır. Program kapsamında gelecek dönem stratejileri, hedefler ve iş birliği alanları ele 
alınmıştır; katılımcılar arasında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantı çerçevesinde, katkı ve 
destekleri dolayısıyla Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru’ya program kapsamında ödül 
takdim edilmiştir.
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TURKISHGLASS, FAÇADES+ NEW YORK’TA SEKTÖR 
PROFESYONELLERIYLE BULUŞTU

CAM SEKTÖRÜ İTHALAT SÜREÇLERI DEĞERLENDIRILDI

ARAÇ ÖN CAM HASARLARI HAKKINDA İSTIŞARELERDE BULUNULDU

CAM AMBALAJ BIRLEŞIK KRALLIK SÜBVANSIYON SORUŞTURMASI 
BILGILENDIRME TOPLANTISI YAPILDI

BAŞKAN YARDIMCIMIZ TANSU KUMRU’YA TİM WINGS ÖDÜLÜ 
VERILDI

TOBB TARAFINDAN DÜZENLENEN İFTAR PROGRAMINA KATILIM 
SAĞLANDI

OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

TİM SEKTÖRLER KONSEYI GERÇEKLEŞTIRILDI

TÜRK TICARET BANKASI SAMSUN ŞUBE AÇILIŞINA KATILIM 
SAĞLANDI

ULUSAL KALITE ALTYAPISI SISTEMININ GELIŞTIRILMESI 
AMACIYLA ÇALIŞTAY DÜZENLENDI 

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat / Çankaya ANKARA
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Haberin devamı için 
tıklayınız.

“Köklü geçmiş, parlak gelecek.”
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